
 

 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO KANDIDATO Į EUROPOS TARYBOS VIETOS IR 

REGIONŲ VALDŽIŲ KONGRESĄ TEIKIMO 

 

2014 m. liepos 23 d.   Nr. 51/8S-15 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 13 straipsnio 6 dalies 

11 punktu ir Lietuvos Respublikos atstovų skyrimo į Europos Vietos ir regionų valdžios 

kongresą tvarkos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. kovo 9 d. nutarimu 

Nr. 275 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. vasario 23 d. nutarimo Nr. 278 „Dėl 

Lietuvos Respublikos atstovų skyrimo į Europos Vietos ir Regionų valdžios kongresą tvarkos” 

dalinio pakeitimo“ 2 p., Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Teikti Marijampolės regiono plėtros tarybos nario, Šakių rajono savivaldybės mero Juozo 

Bertašiaus (Lietuvos valstiečių liaudininkų sąjunga) kandidatūrą į Europos Tarybos Vietos ir 

regionų valdžių kongresą. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Algis Žvaliauskas 

 

  

 


